

TP Trading 1 ApS

**Toftevej 45
3450 Allerød**

CVR-nummer 37509132

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2023

Tina Paulsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TP Trading 1 ApS
Toftevej 45
3450 Allerød

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 37509132
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Tina Paulsson

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive spillevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat er påvirket af tilskud TDKK 125 vedrørende Covid-19. Beløbet er indeholdt i posten "Bruttofortjeneste".

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.066.774	1.347
1	Personaleomkostninger	-587.862	-607
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.408	-48
	Resultat før finansielle poster	1.409.504	692
	Finansielle omkostninger	-50.962	-24
	Resultat før skat	1.358.542	668
	Skat af årets resultat	-307.349	-152
	Årets resultat	1.051.193	516
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.051.193	516
	Resultatdisponering i alt	1.051.193	516
2	Særlige poster		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	2.074.226	0
	Indretning af lejede lokaler	56.737	49
	Produktionsanlæg og maskiner	61.953	63
	Materielle anlægsaktiver	2.192.916	111
	Deposita	3.751	4
	Finansielle anlægsaktiver	3.751	4
	Anlægsaktiver i alt	2.196.667	115
	Handelsvarer	10.000	10
	Varebeholdninger	10.000	10
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168.306	741
	Udskudte skatteaktiver	3.329	0
	Andre tilgodehavender	27.333	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.098	0
3	Tilgodehavender	1.210.067	741
	Likvide beholdninger	562.141	415
	Omsætningsaktiver i alt	1.782.207	1.167
	Aktiver i alt	3.978.874	1.282

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.595.563	544
	Egenkapital i alt	1.645.563	594
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Andre pengekreditorer	1.650.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.650.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.932	114
	Selskabsskat	279.231	149
	Anden gæld	278.280	372
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.869	52
	Kortfristede gældsforpligtelser	683.311	687
	Gældsforpligtelser i alt	2.333.311	687
	Passiver i alt	3.978.874	1.282
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	544	594
Årets resultat	0	1.051	1.051
Egenkapital ultimo	50	1.596	1.646

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	537.249	554
Andre omkostninger til social sikring	17.410	27
Øvrige personaleomkostninger	33.203	26
Personaleomkostninger i alt	587.862	607
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttofortjenesten indregnet kompensation TDKK 125 vedrørende Covid-19.		
3		
Tilgodehavender		
Af tilgodehavender forfalder TDKK 564 efter 1 år.		
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.650.000	0
5		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående TDKK 130 på særskilt konto i pengeinstitutter er stillet til sikkerhed for Danske Spil.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.700, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 2.075. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gældsbev.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation for i alt DKK TDKK 125.
